
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

24.04.2025 № 4039

Про надання дозволу на 
розроблення технічної документації 
з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки за межами міста Коростишева 
по вул. 109-й кілометр автошляху Київ-Чоп

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду 
Коростишівської міської територіальної громади, виконання завдань по 
наповненню міського бюджету та у відповідності до ст.ст.13,15,18,20 Закону 
України «Про оцінку земель», ст.ст.12, 201 Земельного кодексу України, ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 
розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 7,1955 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:07:000:0038), яка 
розташована за межами міста Коростишева по вул. 109-й кілометр автошляху 
Київ-Чоп (код КВЦПЗ - 12.11 - для розміщення та експлуатації об’єктів 
дорожнього сервісу), категорія земель - землі промисловості, транспорту, 
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення та яка 
перебуває у користуванні на умовах оренди ДП "ІНВЕСТ-ОЗЕРНЕ"

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,
я п х їтеігг \ти  тя р к гтп г ії

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


